РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

17.09.2024 № 63
О согласовании  списания и демонтажа
имущества составляющего  казну
муниципального образования город Суздаль

В  соответствии  с Положением  о  порядке  списания  муниципального
имущества  (основных  средств),  находящегося  на  балансе  муниципальных
предприятий  и  учреждений,  а  также  имущества,  составляющего
муниципальную  казну  муниципального  образования  город  Суздаль
Владимирской области, утвержденным решением Совета народных депутатов
муниципального  образования  город  Суздаль  от  25.11.2014  №  77,  Совет
народных депутатов муниципального образования город Суздаль р е ш и л:

1.Согласовать  списание  и  демонтаж  имущества  составляющего  казну
муниципального образования горд Суздаль согласно приложению.

2. Рекомендовать администрации города Суздаля Владимирской области
осуществить списание имущества из казны муниципального образования город
Суздаль и произвести демонтаж в установленном порядке.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  местным  налогам,  муниципальной
собственности и экономике.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города
Суздаля в сети «Интернет».

И.о. главы города Суздаля

                                     С.Ю. Родионов

                                                                                                                    Приложение
                                                                                                             к решению Совета народных депутатов

     муниципального образования город Суздаль
                                                                                                    от  17.09.2024 №  63

Перечень имущества (основных средств) составляющих муниципальную казну
муниципального образования город Суздаль и подлежащих списанию

№
п/п

Наименование Инвентарный
№

Год
постройк
и

Общая
площад
ь (кв.м.)

Адрес Первоначальная
стоимость

Остаточная
стоимость (в
руб.) по
состоянию  на
01.09.2024

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Воздушная ЛЭП-

10кв ТП11-ТП-
10

10.1 - - г. Суздаль 816,36 30,59

2

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е

	С.Ю. Родионов